2022年遂昌县教育系统招聘教师入围体检人员公示
	序号
	姓名
	报考单位
	报考岗位
	笔试成绩
	模拟上课成绩
	面谈成绩
	总成绩

	1
	洪智星
	遂昌中学
	高中历史教师
	81
	78.4
	77.8
	79.32

	2
	胡显嫔
	遂昌中学
	高中英语教师
	85.5
	87
	88
	86.6

	3
	廖翠莲
	遂昌中学
	高中英语教师
	89.5
	87.6
	85.8
	88

	4
	张雯晶
	遂昌中学
	高中语文教师
	63
	74.6
	80
	71.04

	5
	况慧娟
	遂昌县职业中等专业学校
	职高数学教师
	70
	69.4
	67.4
	69.24

	6
	靳元可
	遂昌县职业中等专业学校
	职高心理健康教师
	65
	85.2
	86.2
	77.32

	7
	王朋
	遂昌县教育局下属学校
	中学心理健康教师
	67
	90
	89.2
	80.64


中共遂昌县委组织部
遂昌县人力资源和社会保障局
遂昌县教育局
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